
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  Vilsbiburg II S
I II III IV V VI Punkte
3 9 16 11 15 8

234 6
18:12 18:12
23:20 23:20
0
13
23

1
16

3
17

4
19

6
21

12
22

Auszeit

19:14
22:20

Ende 
16:25 B  Straubing R

I II III IV V VI Punkte
5 17 8 2 11 13

2512
18:22

╳

8
20

1
10
25

2
11

3
12

6
16

7
18

Auszeit

7:12
12:19

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:28 B  Straubing S

I II III IV V VI Punkte
17 8 2 11 13 5

25

2
14

4
18

7
21

8
22

10
25

11 Auszeit

18:14
22:19

Ende 
16:51 A  Vilsbiburg II R

I II III IV V VI Punkte
15 8 3 9 16 11

196 4 12
2:5 4:8 11:18

╳

9
1
10

2
14

3
17

6
19

8 Auszeit

9:13
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
17:01 A  Vilsbiburg II S

I II III IV V VI Punkte
6 4 12 11 9 8

25

5
12
23

6
14
24

7
15
25

8
17

10
18

11
21

Auszeit

7:5

Ende 
17:27 B  Straubing R
I II III IV V VI Punkte
5 17 8 2 11 13

233 12
21:21 20:21
21:22
╳

12
21

1
15
22

2
17
23

6
18

9
19

11
20

Auszeit

0:3
20:21

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:30 B  Straubing S

I II III IV V VI Punkte
17 8 2 11 13 5

26

1
10
20

2
12
22

6
13
23

7
14
26

8
15

9
19

Auszeit

23:24

Ende 
17:56 A  Vilsbiburg II R
I II III IV V VI Punkte
9 8 6 4 12 11

2415 3
19:19 19:19
22:22 22:22

╳

9
20

1
10
21

3
15
22

4
16
24

6
17

8
18

Auszeit

3:5
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  NawaRo Straubing vs. Rote Raben Vilsbiburg II A
Spiel 6069 18.02.2018 16:00 Uhr

turmair Volleyballarena 
94315 Straubing 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Straubing
1 Markt, Sarah X
2 Stöhr, Celin X
3 Schweiger, Sonja X
4 Müller, Laura
5 Stehling, Kristen X
8 Marković, Danica X
9 Krippahl, Celina E

11 Aulenbrock, Carina X
12 Liebschner, Franziska X
13 Weiss, Heather X
17 Schmit, Dana X
B  Libero
1 Markt, Sarah X
B  Offizielle
T Frank, Benedikt

TA Matias, Albertos
PT Fränzel, Patrick

C

A  Vilsbiburg II
3 Jones, Hailey X
4 Greiner, Magdalena X
6 Glaab, Corina X
7 Kastrati, Donjeta X
8 Follette, Whitney X
9 Anae, Pati X

11 Mesa Luaces, Liana X
12 Hölzer, Pauline X
14 Buchberger, Emily E
15 Janetzke, Naomi X
16 Brandhuber, Julia X
A  Libero
7 Kastrati, Donjeta X
A  Offizielle
T Tarantini, Luca

SC Klobertanz, Alex
PT Häußler, Maximilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Straubing Vilsbiburg II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 25 23 0 4 2
2 0 1 25 2 23 19 0 3 2
2 3 0 23 3 26 25 1 0 1
1 0 1 26 4 26 24 0 4 2

5
7 4 3 99 100 91 1 11 7
Start: 16:00 Ende: 17:56 Dauer: 1:56
Sieger: NawaRo Straubing

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mattner, Joachim 1
2 Alburdeini, Mahmoud 2

Schreiber 3
Schr. Prib, Emilia 4

Assist. Bonta, Antonia

Dokument erstellt: 23.02.2018 15:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


