

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) NawaRo Straubing vs. Rote Raben Vilsbiburg II (A)

Spiel 6069

18.02.2018 16:00 Uhr

turmair Volleyballarena 94315 Straubing



				S	St. 16:		(A	Vilsl	biburg	j II	S		nde :25	(B) Str	aubin	g	R
	A	Aufsc	hlagfolge	Λ	I	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Si	tartaı	ıfstellung	A	3	9	16	11	15	8		5	17	8	2	11	13	
lung		S	pielernr.	T	(4)			6			23						12	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z	18:12			18:12									18:22	
Αſ	·	5	pielstand		23:20			23:20										
		1.	5.	1	0	1	3		6	12	Auszeit	X	1	2	3	6	7	Auszeit
Au	ıfschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	13 23	16	17	19	21	22	19:14 22:20	ช 20	10 25	11	12	16	18	7:12 12:19

S	St 16	art :28	(B) Stra	aubin)	s	En 16:	de :51	A) Vilsl	biburg	II	R
Λ	I	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	17	8	2	11	13	5		15	8	3	9	16	11	
							25			6	4	12		19
Z										2:5	4:8	11:18		
2		4	7	8	10 25	11	Auszeit	X	1	2	3	6	8	Auszeit
_	14	18	21	22	ک		18:14 22:19	9	10	14	17	19		9:13 14:21

				S	St 17	art :01	A	Vilsl	biburg	j II	s	En 17:		(B) Str	aubin	g	R
		Aufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	S	tartaut	fstellung	A	6	4	12	11	9	8		5	17	8	2	11	13	
lung		S	pielernr.	T							25	(10)					12	23
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Ζ								21:21					20:21	
Ā	·	ñ	neisianu									21:22						
		1.	5.	2		6			10 18	11 21	Auszeit	\sim	1	2		9	11	Auszeit
Αι	fschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	ว		14 24	15 25	17	10	Z I	7:5	21	15 22	17 23	18	19	20	0:3 20:21

S		art :30	(B) Stra	aubing	3	S	En 17:		A) Vilsl	oiburg	II	R
_	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	>	VI	Punkte
A	17	8	2	11	13	5		9	8	6	4	12	11	
T							26			15)			3	24
Z										19:19			19:19	
										22:22			22:22	
1	1	2 12	6			9 19	Auszeit	X	1	3 [4		8	Auszeit
4	20	22	13 23	14 26	15		23:24	9 20	10 21	15 22	16 24)	17	18	3:5 21:22

B Straubing

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
	Startaufstellung																							
in in		Spielernr.	4																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Au	fschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

Γ	1	Markt, Sarah	Χ	3	Jones, Hailey	Х
Ī	2	Stöhr, Celin	Χ	4	© Greiner, Magdalena	Χ
Γ	3	Schweiger, Sonja	Χ	6	Glaab, Corina	Х
Γ	4	Müller, Laura		7	Kastrati, Donjeta	Х
Γ	5	Stehling, Kristen	Χ	8	Follette, Whitney	Х
	8	© Marković, Danica	Χ	9	Anae, Pati	Х
Γ	9	Krippahl, Celina	Е	11	Mesa Luaces, Liana	Х
[11	Aulenbrock, Carina	Χ	12	Hölzer, Pauline	Х
[12	Liebschner, Franziska	Χ	14	Buchberger, Emily	Е
Ē	13	Weiss, Heather	Χ	15	Janetzke, Naomi	Χ
ŀ	17	Schmit, Dana	Χ	16	Brandhuber, Julia	Х
(B	Libero		lack	Libero	
	1	Markt, Sarah	Χ	7	Kastrati, Donjeta	Χ
(B	Offizielle		A	Offizielle	
	Т	Frank, Benedikt		Т	Tarantini, Luca	
	TΑ	Matias, Albertos		SC	Klobertanz, Alex	
F	PT	Fränzel, Patrick		PΤ	Häußler, Maximilian	

(A) Vilsbiburg II

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)			
		B) S1	traul	oing	Vilst	ibur	g II	A)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	1	1	25	1	25	23	0	4	2
	2	0	1	25	2	23	19	0	3	2
	2	3	0	23	3	26	25	1	0	1
	1	0	1	26	4	26	24	0	4	2
					5					
	7	4	3	99		100	91	1	11	7

7	4	3	99		100	91	1	11	7		
St	art:	16	6:00	Ende:	17:56	Dau	ier:	1:5	6		
Sieger: NawaRo Straubing 3:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mattner, Joachim	1						
2	Alburdeini, Mahmoud	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Prib, Emilia	4						
Assist.	Bonta, Antonia							

Dokument erstellt: 23.02.2018 15:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de